Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Радуга» р.п. Мокшан

Приказ

От 15.04. 2013 года №17/2
«О присвоении квалификационной
категории педагогическим работникам»

На основании приказа Министерства образования Пензенской области от

12.04.2013 года № 26/кА «Об установлении первой (высшей) квалификационной

категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, Пензенской области»

приказываю:

1. Установить доплату за первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с

12апреля2013 года по 12апреля 2018 года:

Черняевой Ольге Владимировне, по должности «воспитатель».

2. Бухгалтерии производить оплату труда получившим первую квалификационную

категорию по тарификации, со дня присвоения категории в течение 5 лет.

Основание: Приказ Министерства образования Пензенской области.

Заведующая МБДОУ д/с «Радуга»: Кривозубова